

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SmarTone Telecommunications Holdings Limited

數碼通電訊集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：315)

2025 / 2026 年度之全年業績公佈

(全文中之「\$」皆指港元)

- 股東應佔溢利為\$525,000,000，較去年增長 10%
- 收入及基本 EBIT 分別為\$6,604,000,000 及\$749,000,000，按基本基準計算分別增長 6% 及 7%
- 市場仍然充滿挑戰，令總服務收入下跌 3%；流動服務月費計劃業務 ARPU 亦下跌
- 董事會建議派付末期股息每股 17.5 仙，全年合共派息每股 32 仙

主席報告

業務回顧

面對流動通訊業務市場的激烈競爭，數碼通的股東應佔溢利仍上升 10%至\$525,000,000，收入及基本 EBIT 分別增加至\$6,604,000,000 及\$749,000,000，按基本基準計算分別較去年增長 6%及 7%。本公司持續拓展多元化收入來源及盈利貢獻。5G 家居寬頻業務收入增長 10%，而企業應用方案業務收入亦增長 17%。

然而，上述數字並未全面反映我們所面對的重大挑戰。核心個人月費計劃市場的競爭依然份外激烈，而儘管 5G 家居寬頻及企業應用方案業務收入錄得增長，但總服務收入卻較去年下跌 3%，流動服務月費計劃業務 ARPU 亦從去年的\$222 跌至本財政年度末的\$220。5G 服務自 2020 年推出至今已六年，現時 5G 服務客戶滲透率仍為 50%，尚有很大的改善空間。我們認為這些均為清晰的信號，顯示我們必須採取行動，進一步加強業務。

在競爭激烈及 ARPU 下降之際，本公司將會專注推行能夠為客戶創造最大價值的措施。我們已為客戶建立世界級網絡，並將繼續推出創新服務及方案，改善客戶在數碼及人工智能時代的生活。本公司亦重點優化業務營運效率及嚴格控制成本，且已採用多項人工智能工具以提升生產力。在過去一年，我們的營運成本下降 6%至\$1,518,000,000，而目前仍有許多進一步改進的機會，而且不會影響服務質素。由於我們在過去數年已投入大量資源建設完善的 5G 網絡，因此資本支出出現正開始回落，年內的資本支出已較上一年度減少 21%。隨著我們致力優化現有網絡的表現和效率，未來數年的資本支出應會進一步下降。

締造全港最佳網絡體驗

數碼通的客戶體驗建基於我們優質的網絡，以及為客戶提供卓越的連接體驗。在成功續牌全港獨家的 850MHz 頻譜及投得全新 6/7GHz 頻譜後，我們在人口密集的市區和交通樞紐部署有「黃金頻譜」之稱的 3.3GHz 及 3.5GHz 頻譜，大幅提升需求最高地區的網絡容量和下載速度。我們每名用戶享有的頻譜容量更是全港流動服務營辦商之冠，讓我們能善用獨特優勢服務客戶，在繁忙時段及人口密集地區，仍能提供高速而穩定的語音及數據服務。

我們在設計網絡時，會特別著眼於最需要卓越網絡表現的時刻。在本年度，我們按照此原則投資於主要港鐵站、啟德體育園、香港體育館和其他高流量地點，以及 GO PARK 和北部都會區等新發展地標的網絡。由於我們投入大量資源以確保締造最佳的客戶體驗，因此我們於港鐵站的網絡連接尤其穩定順暢。我們亦留意到人工智能已改變客戶的行為，例如客戶如今會更頻繁地使用手機內的人工智能應用程式搜尋資訊、尋求健康建議，甚至物色投資機會。他們也更經常使用「上行鏈路」上傳照片，以向人工智能模型提問。我們現正針對性優化網絡，以準確應對上述行為習慣的改變。

提升客戶忠誠度及吸納新客戶群

在高度飽和且競爭激烈的市場中，鞏固與忠誠和高價值客戶的關係仍然是我們的業務重點。年內，我們試行為尊貴客戶而設的「SmarTone Priority」旗艦會籍計劃。同時，我們亦持續拓展具長遠增長潛力的客戶群，特別是學生、年輕專業人士和內地專才，並針對客戶的特定需要和消費偏好制定切合所需的服務方案和客戶體驗。

人工智能為我們客戶服務方案日益重要的一環。我們現已推出全新的「AI Connect」服務，讓客戶能不受地域限制使用各種應用程式。這項服務比傳統虛擬私人網絡(VPN)更易使用，亦更安全。此外，我們亦已於門市提供個人 AI 顧問諮詢及 AI 專區等服務，教導客戶如何使用人工智能。我們更在香港零售管理協會第 40 屆「傑出服務獎」中勇奪九項殊榮，肯定我們持續提供優質客戶服務的理念。

借助行業方案帶動企業業務增長

隨著企業加快數碼轉型，我們現已成為深受企業信賴的技術夥伴，提供智能家居、智能商場、智能酒店、智能物業管理、智能建築及智慧交通等涵蓋網絡連接、雲端服務、網絡安全及數碼化的解決方案。客戶和外部機構對我們的反饋正面，智能家居方案於 Network X Awards 中榮獲「最佳智能家居客戶體驗」大獎，而企業產品及服務則獲《PC Market》頒發「香港 I.T.至專大獎」。這些獎項充分肯定我們為住宅及商業客戶研發合適產品方案所取得的進展。

我們亦繼續與新鴻基地產緊密合作，善用集團的生態系統開拓新客戶，並為現有客戶提供更優質的服務。我們早在環球匯、天璽海、GO PARK、SIERRA SEA 和 YOHO West 等項目的興建階段，已為其安裝 SmartConnect 5G 無線網絡及智能物聯網，將網絡連接及數碼服務融入客戶體驗的設計之中，而並非其後加裝。

股息

董事會建議派付末期股息每股 17.5 仙，全年合共派息每股 32 仙，與去年一致。

展望

展望未來，預計市場競爭於短期內仍然相當激烈。為確保本公司的長遠穩定性及可持續發展，我們必須扭轉總服務收入的跌勢，同時亦要遏止 ARPU 持續受壓。為應對上述挑戰，我們將繼續深入了解客戶的需要，並提供客戶重視的服務和增值體驗。

我們已在香港為本地市民建設一流的網絡，並以此自豪。在過去 12 個月，香港的人工智能使用量急升，但大眾往往忘記人工智能的運作其實極為倚賴流動網絡。我們相信本公司的網絡是香港未來科技發展的重要基礎，並致力提升和投資發展網絡，確保客戶能全面享受數碼化及人工智能帶來的好處。

數碼通為新鴻基地產集團旗下業務，我們相信數碼通定能進一步善用集團的客戶基礎及資源。集團設有深受歡迎的「The Point」會員獎勵計劃，會員人數已超過 300 萬。集團亦擁有強大的企業對消費者(B2C)業務，涵蓋旗下購物商場、酒店、超級市場（一田）、住宅租賃、物業管理及住宅銷售等範疇。數碼通將會與集團旗下其他業務攜手合作，為客戶提供超卓的服務，並協助新鴻基地產集團旗下業務吸納新客戶。

鳴謝

本人謹此感謝客戶及股東一直以來的支持和信任，以及各董事的持續指導。同時，我亦要向全體員工致以衷心謝意，全賴他們堅守承諾、敬業樂業和竭誠工作，我們才能邁向成功。

主席
郭炳聯

香港，2026 年 9 月 3 日

管理層討論及分析

(財務數字以港元列值)

財務業務回顧

於回顧年度內，股東應佔集團溢利為\$525,000,000（2024/25：\$479,000,000），較去年增長 10%。

本集團之總收入為\$6,604,000,000，較去年\$6,253,000,000 上升 6%，主要原因是手機及配件銷售收入增加。

年內，本集團繼續嚴格提升成本控制措施及營運效率。因此，員工成本及其他經營開支按年分別減少 8%及 4%至\$659,000,000 及\$859,000,000。

折舊、攤銷及出售虧損下跌 \$56,000,000 或 3%，總額為 \$1,637,000,000（2024/25：\$1,693,000,000），主要原因是本集團謹慎的資本支出管理令固定資產的折舊費用減少，及近年來租金談判令使用權資產折舊費用減少。

融資收入為\$76,000,000，較去年同期上升\$6,000,000 或 8%，反映本集團穩健的現金狀況。融資成本主要包括頻譜使用費負債、租賃負債和資產報廢責任的遞增開支。由於頻譜使用費負債的遞增開支減少，融資成本較去年減少\$4,000,000 或 4%。

所得稅開支為\$200,000,000（2024/25：\$189,000,000），反映實際稅率 27.6%（2024/25：28.3%）。鑑於頻譜使用費之稅務扣減存在不確定性，若干相關支出已於計算稅務撥備時被視為不可扣減，因此本集團之實際稅率高於標準稅率。本集團將不斷極力捍衛其立場並向稅務局尋求就頻譜使用費作出稅務扣減。於 2026 年 6 月 30 日，本集團即期所得稅負債為\$820,000,000（2025 年 6 月 30 日：\$740,000,000），當中包含撥備\$697,000,000（2025 年 6 月 30 日：\$633,000,000）。該撥備是假設本集團所有頻譜使用費支出均不可作稅務扣減。同時，本集團為此購買儲稅券 \$424,000,000（2025 年 6 月 30 日：\$399,000,000）。

資本架構、流動資金及財務資源

本集團於回顧年度內維持穩健的財政狀況。年內，本集團之資金主要來自股本及內部產生之資金。於 2026 年 6 月 30 日，本集團錄得之總權益為\$5,478,000,000（2025 年 6 月 30 日：\$5,305,000,000），當中包括股本及儲備分別為\$110,000,000（2025 年 6 月 30 日：\$110,000,000）及\$5,368,000,000（2025 年 6 月 30 日：\$5,195,000,000）。

本集團保持充裕現金資源，於 2026 年 6 月 30 日，現金及銀行結餘（包括短期銀行存款）為\$2,592,000,000，較 2025 年 6 月 30 日增加\$564,000,000 或 28%。於 2026 年 6 月 30 日，本集團之總借貸為\$57,000,000（2025 年 6 月 30 日：\$62,000,000）。

本集團年內於經營業務產生之現金淨額為\$2,229,000,000（2024/25：\$2,133,000,000）。年內主要資金流出為購買固定資產、頻譜使用費、租金和股息。憑藉優化的成本控制、謹慎的資本開支及嚴格的資金管理，本集團維持穩健及健康的現金流狀況。

本集團將持續利用內部現金資源以應付下一個財政年度之資本開支及營運資金所需。

財資管理政策

本集團根據董事會批准之財資管理政策，動用盈餘資金作投資用途。盈餘資金乃存放作銀行存款及投資於以攤銷成本計量之金融資產。銀行存款及以攤銷成本計量之金融資產主要以港元及美元結存。

本集團備有銀行信貸額度，銀行據此開立履約保證及信用證，以支持本集團業務營運和履行合約責任。

資產抵押

於 2026 年 6 月 30 日，本集團之銀行借貸以本集團之若干資產作為抵押，已抵押資產賬面值為\$58,000,000（2025 年 6 月 30 日：\$61,000,000）。

利率風險

於 2026 年 6 月 30 日，本集團的貸款總額為\$57,000,000，並採用浮動利率。由於借貸水平較低，管理層認為相應的利率風險產生之影響對本集團並不重大。本集團現階段並無進行任何利率對沖活動。

功能貨幣及外匯波動風險

本公司之功能貨幣為港元。本集團面對其他貨幣匯率變動風險，主要來自以美元計值之若干應收營業賬款、銀行存款、以公平值列入其他全面收益之金融資產、以攤銷成本計量之金融資產及應付營業賬款。以美元計值之應付營業賬款通過我們的美元存款實現部分對沖。

擔保

於 2026 年 6 月 30 日，本集團在日常業務營運中提供履約擔保，金額為\$645,000,000（2025 年 6 月 30 日：\$718,000,000）。

僱員、股份獎勵計劃及購股權計劃

於 2026 年 6 月 30 日，本集團有 1,507 名全職僱員（2025 年 6 月 30 日：1,656 名），大部份為香港員工。截至 2026 年 6 月 30 日止年度之員工成本總額為\$659,000,000（2024/25：\$715,000,000）。

僱員收取之薪酬待遇包括基本薪金、獎勵花紅及其他福利。花紅為酌情性質，尤其須視乎本集團之表現及個別僱員之表現而發放。福利包括退休計劃及醫療與牙科保險。本集團亦就個別僱員之需要，提供內部及公司以外之培訓。

本集團已採納股份獎勵計劃，作為表彰若干僱員為本集團之發展作出貢獻及吸引並挽留合適人員之激勵性安排。於 2026 年 6 月 30 日，並無尚未歸屬之獎勵股份（2025 年 6 月 30 日：無）。

根據本集團之購股權計劃，本公司可向包括董事及僱員在內之參與者授予購股權以認購本公司之股份。於 2026 年 6 月 30 日，尚未行使之購股權共 4,000,000 份（2025 年 6 月 30 日：4,000,000 份）。

業績

數碼通電訊集團有限公司（「本公司」）董事會欣然提呈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至 2026 年 6 月 30 日止年度之綜合損益表及綜合全面收益表，及於 2026 年 6 月 30 日之綜合資產負債表，連同若干附註。

綜合損益表

截至 2026 年 6 月 30 日止年度

	附註	2026 \$000	2025 \$000
服務收入及其他相關服務		4,228,872	4,415,349
手機及配件銷售		2,374,752	1,838,098
收入	3	6,603,624	6,253,447
銷售存貨成本		(2,295,081)	(1,801,501)
提供服務成本		(404,190)	(395,345)
員工成本		(658,701)	(714,645)
其他經營開支淨額	6	(859,143)	(896,896)
折舊、攤銷及出售虧損		(1,637,296)	(1,692,851)
經營溢利		749,213	752,209
以攤銷成本計量之金融資產之預期信貸虧損	6	-	(50,000)
融資收入	4	75,507	69,656
融資成本	5	(99,860)	(104,247)
除所得稅前溢利	6	724,860	667,618
所得稅開支	7(a)	(200,118)	(188,717)
除所得稅後溢利		524,742	478,901
溢利歸於 公司股東		524,742	478,901
年內公司股東應佔溢利之每股盈利 （每股以仙列值）	8		
基本		47.7	43.5
攤薄		47.7	43.5

綜合全面收益表

截至 2026 年 6 月 30 日止年度

	2026 \$000	2025 \$000
年內溢利	524,742	478,901
其他全面收益／（虧損）		
其後可能重新分類至損益賬之項目：		
貨幣匯兌差額	370	(79)
其後不可能重新分類至損益賬之項目：		
以公平值列入其他全面收益之金融資產之公平值收益／（虧損）	147	(1,789)
年內其他全面收益／（虧損）	517	(1,868)
年內全面收益總額	525,259	477,033

綜合資產負債表

於 2026 年 6 月 30 日

	附註	2026 \$000	2025 \$000
非流動資產			
固定資產		3,018,592	3,067,242
客戶上客成本		93,727	93,244
合約資產		39,637	41,298
使用權資產		684,738	805,416
聯營公司權益		3	3
以公平值列入其他全面收益之金融資產		5,009	4,862
以攤銷成本計量之金融資產		2,321	2,321
無形資產		3,383,701	3,696,376
按金及預付款項及其他應收款項		126,434	142,031
遞延所得稅資產		7,286	7,640
總非流動資產		7,361,448	7,860,433
流動資產			
現金及現金等價物		2,591,792	2,028,081
應收營業賬款	10	400,651	414,066
合約資產		91,692	98,638
按金及預付款項		250,766	278,327
其他應收款項		115,670	138,002
存貨		76,400	87,217
儲稅券	7(b)	430,622	402,764
總流動資產		3,957,593	3,447,095
流動負債			
應付營業賬款	11	335,183	351,855
其他應付款項及應計款項		655,319	675,383
合約負債		432,908	468,019
租賃負債		462,531	485,400
即期所得稅負債	7(b)	819,544	739,864
銀行貸款		3,926	4,718
頻譜使用費負債		259,051	248,060
總流動負債		2,968,462	2,973,299

綜合資產負債表

於 2026 年 6 月 30 日

	2026 \$000	2025 \$000
非流動負債		
資產報廢責任	44,013	45,901
合約負債	5,584	8,698
租賃負債	240,272	330,588
銀行貸款	52,917	56,882
頻譜使用費負債	2,363,028	2,421,198
遞延所得稅負債	166,280	165,708
總非流動負債	2,872,094	3,028,975
資產淨值	5,478,485	5,305,254
資本及儲備		
股本	110,095	110,095
儲備	5,368,390	5,195,159
總權益	5,478,485	5,305,254

綜合財務報表附註

1 一般資料

數碼通電訊集團有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）主要於香港從事提供電訊服務，以及銷售手機及配件。

本公司為於百慕達註冊成立之有限公司。其總辦事處及主要營業地點位於香港九龍觀塘觀塘道 378 號創紀之城 2 期 31 樓。

本公司之股份於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）上市。

本綜合財務報表以港元列值（另有說明除外）。本綜合財務報表已於 2026 年 9 月 3 日獲董事會批准刊發。

2 重大會計政策概要

編製此等綜合財務報表所應用之重大會計政策。除非另有訂明，否則此等政策於所有呈列年度貫徹應用。

(a) 編製基準

- (i) 遵照香港財務報告會計準則（「香港財務報告會計準則」）及香港公司條例（「香港公司條例」）

本集團之綜合財務報表乃按照「香港財務報告會計準則」及「香港公司條例」第622章的披露規定編製。除以公平值列入其他全面收益之金融資產以公平值計算外，綜合財務報表乃按歷史成本法編製。

- (ii) 本集團採納之準則之修訂本

本集團已就2025年7月1日開始的年度首次採納以下之準則之修訂本。

香港會計準則第 21 號及香港財務報告準則第 1 號（修訂本）	缺乏可交換性
---------------------------------	--------

採納此等準則之修訂本對本集團業績及財務狀況並無重大影響。

2 重大會計政策概要 (續)

(a) 編製基準 (續)

(iii) 未獲採納之新訂準則及準則之修訂本及詮釋

本集團並未提早採納若干並非必須於2026年6月30日之報告期採納而已經頒佈之新訂準則及準則之修訂本及詮釋。

香港財務報告準則第 10 號及 香港會計準則第 28 號 (修訂本) 香港財務報告準則修訂本	投資者與其聯營公司或合營企業 之間的資產出售或投入 ¹ 香港財務報告準則會計準則年度改 進 — 第 11 冊 ²
香港財務報告準則第 9 號及 香港財務報告準則第 7 號 (修訂本)	金融工具之分類與衡量之修正 ²
香港財務報告準則第 9 號及 香港財務報告準則第 7 號 (修訂本)	涉及依賴自然電力的合約 ²
香港財務報告準則第 18 號 香港詮釋第 5 號 (修訂本)	財務報表列報和披露 ³ 財務報表之呈報—借款人對包含 可按要求償還條款之定期貸款 之分類 ³
香港財務報告準則第 19 號 香港財務報告準則第 19 號 (修訂本)	非公共受託責任子公司的披露 ³ 非公共受託責任子公司的披露 ³
香港財務報告準則第 21 號 (修訂本)	換算為高度通貨膨脹之呈列貨幣 ³
香港財務報告準則第 20 號	管制資產及管制負債 ⁴

¹ 待定

² 自 2026 年 1 月 1 日或之後開始之年度期間生效。

³ 自 2027 年 1 月 1 日或之後開始之年度期間生效。

⁴ 自 2029 年 1 月 1 日或之後開始之年度期間生效。

本集團預期此等未獲採納之新訂準則及準則之修訂本對本業績及財務狀況並無重大影響。香港財務報告準則第 18 號則對截至 2028 年 6 月 30 日止年度綜合財務報表之呈報可能會產生影響。

3 收入

收入包括提供流動通訊服務以及手機及配件銷售之收入。收入分析如下：

	2026 \$000	2025 \$000
流動通訊服務	4,228,872	4,364,249
手機及配件銷售	2,374,752	1,838,098
因退出澳門市場而獲得一次性收益	-	51,100
	<u>6,603,624</u>	<u>6,253,447</u>

集團來自提供服務及交付貨物所產生的收入，乃按如下履行履約責任之時間：

	2026 \$000	2025 \$000
收入確認時間：		
隨著時間推移	4,228,872	4,415,349
於某一時間點	2,374,752	1,838,098
	<u>6,603,624</u>	<u>6,253,447</u>

與向本集團最高營運決策者提供內部報告的方式一致，以評估表現和分配資源，本集團僅識別一個可報告分部，即流動通訊業務。

4 融資收入

	2026 \$000	2025 \$000
以攤銷成本計量之金融資產之利息收入	-	2,442
銀行存款之利息收入	75,507	67,214
	<u>75,507</u>	<u>69,656</u>

5 融資成本

	2026 \$000	2025 \$000
銀行利息開支	1,710	2,001
遞增開支		
頻譜使用費負債	57,071	60,996
租賃負債	40,526	40,734
資產報廢責任	553	527
融資活動產生之匯兌收益淨額	-	(11)
	<u>99,860</u>	<u>104,247</u>

遞增開支乃指頻譜使用費負債、租賃負債及資產報廢責任隨著時間過去而產生之變動，並以年初負債金額按實際利率分攤法計算。

6 除所得稅前溢利

除所得稅前溢利已扣除／（計入）下列項目：

	2026 \$000	2025 \$000
其他經營開支淨額		
- 網絡成本	499,524	517,884
- 短期及低價值租賃	35,793	40,567
- 應收營業賬款之減值虧損（附註 10）	5,615	4,504
- 核數師酬金		
- 審計服務	2,084	2,053
- 非審計服務	716	784
- 匯兌虧損／（收益）淨額	803	(1,227)
- 其他	314,608	332,331
出售固定資產之虧損	4,209	7,818
固定資產之折舊	505,166	524,746
使用權資產之折舊	579,014	605,262
頻譜使用費之攤銷	468,997	473,333
客戶上客成本之攤銷	79,910	82,107
存貨之減值虧損撥備回撥	(146)	(346)
以攤銷成本計量之金融資產之預期信貸虧損（附註）	-	50,000

附註：

確認或回撥預期信貸虧損以反映攤銷成本計量之金融資產信貸風險之變動。

7 所得稅

(a) 所得稅於綜合損益表：

	2026 \$000	2025 \$000
即期所得稅		
香港利得稅	197,112	183,911
非香港稅項	2,080	1,925
即期所得稅總開支	199,192	185,836
遞延所得稅開支	926	2,881
所得稅開支	200,118	188,717

按採用香港稅率計算且適用於除稅前溢利之稅項開支之對賬如下：

	2026 \$000	2025 \$000
除所得稅開支前溢利	724,860	667,618
按香港稅率 16.5% (2025：16.5%)	119,602	110,157
計算應課稅收入時不可扣減／(應課)金額之稅務影響：		
利息收入	(12,454)	(11,464)
以攤銷成本計量之金融資產之預期信貸虧損	-	8,250
暫時差額／不可扣減稅務之開支	91,518	86,143
非香港稅率之差額	751	(803)
運用未確認之稅項虧損	-	(3,689)
未確認之稅項虧損	701	123
所得稅開支	200,118	188,717

- (b) 即期所得稅負債中包含撥備\$697,000,000 (2025：\$633,000,000)，該撥備是假設本集團所有頻譜使用費及相關支出均不可作稅務扣減。本集團將不斷極力捍衛其立場並向稅務局尋求就頻譜使用費作出稅務扣減。同時，本集團亦為此購買儲稅券\$424,000,000 (2025：\$399,000,000)。

8 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利之計算為：

- 按公司股東應佔溢利
- 除以財政年度期間普通股份（不包括股份獎勵計劃之股份）之加權平均數計算。

	2026 仙	2025 仙
公司股東應佔每股基本盈利總額	<u>47.7</u>	<u>43.5</u>

(b) 每股攤薄盈利

每股攤薄盈利透過調整每股基本盈利之金額：

- 假設所有具潛在攤薄效應之股份獲轉換後，額外普通股份之加權平均數計算。

	2026 仙	2025 仙
公司股東應佔每股攤薄盈利總額	<u>47.7</u>	<u>43.5</u>

	2026 \$000	2025 \$000
用於計算每股基本盈利及每股攤薄盈利之 公司股東應佔溢利	<u>524,742</u>	<u>478,901</u>

8 每股盈利（續）

(c) 作為分母的股份之加權平均數

	2026 數目	2025 數目
作為分母用於計算每股基本盈利及每股攤薄 盈利之普通股份之加權平均數	<u>1,100,951,601</u>	<u>1,101,720,037</u>

9 股息

	2026 \$000	2025 \$000
派付中期股息，每股已繳足股份 14.5 仙 （2025：14.5 仙）	159,638	159,733
擬派末期股息，每股已繳足股份 17.5 仙 （2025：17.5 仙）	<u>192,667</u>	<u>192,667</u>
	<u>352,305</u>	<u>352,400</u>

於 2026 年 9 月 3 日舉行之會議上，董事建議派發每股已繳足股份末期股息 17.5 仙。此項擬派股息並無於該等財務報表內列為應付股息，惟將列作截至 2027 年 6 月 30 日止年度之保留溢利分派。

擬派末期股息乃根據於該等財務報表獲批准日期已發行股份數目計算。

10 應收營業賬款

本集團一般給予客戶由發票日期起計介乎 15 天至 45 天不等之賒賬期（2025：相同）。扣除撥備後按發票日期計算之應收營業賬款賬齡分析如下：

	2026 \$000	2025 \$000
0 - 30 天	259,198	302,753
31 - 60 天	18,584	17,618
61 - 90 天	9,416	5,090
90 天以上	113,453	88,605
	<u>400,651</u>	<u>414,066</u>

由於本集團擁有大量客戶，因此其應收營業賬款之信貸風險並不集中。

本集團採用香港財務報告準則第 9 號之簡化方法計量預期信貸虧損，並就所有應收營業賬款及合約資產使用全期預期虧損撥備。截至 2026 年 6 月 30 日止年度，其應收營業賬款減值虧損為 \$5,615,000（2025：\$4,504,000）。

11 應付營業賬款

按發票日期計算之應付營業賬款賬齡分析如下：

	2026 \$000	2025 \$000
0 - 30 天	192,802	175,680
31 - 60 天	34,891	47,362
61 - 90 天	38,169	38,176
90 天以上	69,321	90,637
	<u>335,183</u>	<u>351,855</u>

審閱財務報表

本集團截至 2026 年 6 月 30 日止年度之綜合財務報表已由本公司之獨立核數師羅兵咸永道會計師事務所審核。無保留意見之獨立核數師報告將載於本公司 2025/26 年報內。

股息

董事建議派付截至 2026 年 6 月 30 日止年度之末期股息每股 17.5 仙（2024/25：17.5 仙）。建議之末期股息連同本公司年內派付之中期股息每股 14.5 仙（2024/25：14.5 仙），本年度派付股息總額為每股 32.0 仙（2024/25：32.0 仙）。

待股東於即將舉行之股東週年大會上批准後，建議之末期股息將約於 2026 年 11 月 16 日（星期一）以現金派付予於 2026 年 11 月 5 日（星期四）名列本公司股東名冊之股東。

暫停辦理股份過戶登記

本公司謹訂於 2026 年 10 月 28 日（星期三）舉行股東週年大會。為確定出席股東週年大會並於會上投票的資格，本公司將於 2026 年 10 月 23 日（星期五）至 2026 年 10 月 28 日（星期三）止期間（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續。如欲符合資格出席股東週年大會並於會上投票，請於不遲於 2026 年 10 月 22 日（星期四）下午 4 時 30 分前將所有股份過戶表格連同有關股票送交本公司於香港之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司作登記，地址為香港皇后大道東 183 號合和中心 17 樓 1712-1716 號舖。

獲派建議末期股息之記錄日期為 2026 年 11 月 5 日（星期四）。為確定獲派建議末期股息的資格，本公司將於 2026 年 11 月 5 日（星期四）當天暫停辦理股份過戶登記手續。如欲符合資格獲派建議之末期股息，請於不遲於 2026 年 11 月 4 日（星期三）下午 4 時 30 分前將所有股份過戶表格連同有關股票送交本公司於香港之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司（地址同上）作登記。

購買、出售或贖回股份

於截至 2026 年 6 月 30 日止年度內任何時間，本公司及其任何附屬公司均無購買、出售或贖回本公司之股份。

審核委員會審閱年度業績

本公司之審核委員會已審閱本集團截至 2026 年 6 月 30 日止年度之財務報表以及風險管理委員會報告和內部審核報告。委員會相信本集團所採用的會計政策及計算方法乃屬恰當並與業界一致。委員會並未發現財務報表遺漏任何特殊項目，並對該等報表所披露的數據及闡釋，表示滿意。委員會亦認為於截至 2026 年 6 月 30 日止年度本集團已維持合適及有效的風險管理及內部監控系統。

上文所披露之財務資料已符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄 D2 的披露規定。

企業管治

本公司致力建立及維持高水平的企業管治。於截至 2026 年 6 月 30 日止年度內，本公司貫徹應用及遵守上市規則附錄 C1 企業管治守則（「企業管治守則」）之原則及規定，惟下述偏離除外：

企業管治守則條文第 C.1.6 條規定獨立非執行董事及其他非執行董事應出席股東大會及對股東的意見有全面、公正的了解。因其他較早前安排之事務，獨立非執行董事林國澧先生未能出席本公司於 2025 年 11 月 4 日舉行之股東週年大會。本公司餘下十名獨立非執行董事及非執行董事（佔當時董事會所有獨立非執行及非執行成員之 91%）均有親身或透過電子方式出席該次會議並聆聽股東陳述之意見。

董事會將繼續監察及檢討本公司之企業管治常規，以確保遵守企業管治守則。

企業管治報告全文將載於本公司 2025/26 年報內。

承董事會命
公司秘書
麥祐興

香港，2026 年 9 月 3 日

於本公佈日期，本公司之執行董事為馮玉麟先生（副主席）、劉若虹女士（行政總裁）及鄧金根先生；非執行董事為郭炳聯先生（主席）、張永銳先生（副主席）、潘毅仕（David Norman PRINCE）先生、蕭漢華先生、潘榮昌博士及黃康傑先生；獨立非執行董事為李家祥博士，太平紳士、吳亮星先生，太平紳士、顏福健先生、林國澧先生、李有達先生及龔永德先生。

* 僅供識別